COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL

Rua São Francisco, nº 64 – Centro – CEP: 59.908-000
Tel.: (84) 3378-0197/0013 – CNPJ: 08.154.015/0001-16

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA 001/2023

O Município de São Francisco do Oeste/RN, torna público que fará realizar
através da Agente de Contratação e sua equipe de apoio, por meio do site
www.portaldecompraspublicas.com.br, licitação na modalidade Concorrência, às
09:00 horas do dia 06 de junho de 2023, do tipo menor preço, que tem como objeto
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DA
SEGUNDA ETAPA DA REFORMA E REVITALIZAÇÃO DA PRAÇA DA MATRIZ
NO MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO DO OESTE/RN. Nos termos da Lei nº
14.133, de 01 de abril de 2021.

O Edital e seus anexos poderão ser examinados e adquiridos diretamente no

Portal de Compras Públicas ou no site da prefeitura
https://www.saofranciscodooeste.rn.gov.br/.

*Republicado por incorreção

_______________________________
Emanuela Cristina Estevão Leite

Agente de Contratação

http://www.licitacoes-e.com.br/
https://www.saofranciscodooeste.rn.gov.br/